
ZARZĄDZENIE NR 0050/105/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Jasień w celu realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 42.971.881,16 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 38.645.419,02 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 4.326.462,14 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 46.002.592,47 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  37.333.580,61  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     8.669.011,86  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571A842A-A48F-415D-90F4-1E1C259D7B11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/105/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 października 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 841 826,11 119,02 2 841 945,13  

 75011  Urzędy wojewódzkie 151 267,21 119,02 151 386,23  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 825,21 119,02 5 944,23 

 

852   Pomoc społeczna 1 562 492,64 35 246,00 1 597 738,64  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

32 184,00 5 784,00 37 968,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

32 184,00 5 784,00 37 968,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 196 000,00 -10 763,00 185 237,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

189 000,00 -10 763,00 178 237,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 385 225,00 40 225,00 425 450,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

385 225,00 40 225,00 425 450,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 784 472,00 9 952,00 1 794 424,00  
 85395  Pozostała działalność 1 784 472,00 9 952,00 1 794 424,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 172 472,00 9 952,00 1 182 424,00 

 

          
Razem: 42 926 564,14 45 317,02 42 971 881,16  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571A842A-A48F-415D-90F4-1E1C259D7B11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/105/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 31 października 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 194 364,38 0,00 194 364,38 

 01095  Pozostała działalność 182 819,38 0,00 182 819,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 705,95 -0,01 2 705,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,16 0,01 465,17 

700   Gospodarka mieszkaniowa 611 835,00 0,00 611 835,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 250,00 0,00 139 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 500,00 2 600,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 -2 100,00 27 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 1 600,00 47 600,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 469 785,00 0,00 469 785,00 
  4260 Zakup energii 39 000,00 -1 600,00 37 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 280,00 1 600,00 123 880,00 

750   Administracja publiczna 11 651 175,11 16 519,02 11 667 694,13 
 75011  Urzędy wojewódzkie 243 734,21 119,02 243 853,23 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 248,50 119,02 367,52 

 75095  Pozostała działalność 6 378 561,90 16 400,00 6 394 961,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 16 400,00 166 400,00 

758   Różne rozliczenia 144 400,00 -16 400,00 128 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 144 400,00 -16 400,00 128 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 400,00 -16 400,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 992 665,18 0,00 11 992 665,18 
 80101  Szkoły podstawowe 7 079 655,43 1 500,00 7 081 155,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 070,00 2 370,00 94 440,00 
  4270 Zakup usług remontowych 51 800,00 -2 000,00 49 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 300,00 4 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 253,00 1 000,00 90 253,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 300,00 3 800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 800,00 -470,00 1 330,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571A842A-A48F-415D-90F4-1E1C259D7B11. Podpisany Strona 1



 80107  Świetlice szkolne 220 701,00 -1 500,00 219 201,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 -1 300,00 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00 800,00 

851   Ochrona zdrowia 226 000,00 0,00 226 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 221 000,00 0,00 221 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 835,00 -300,00 24 535,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00 300,00 1 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 609 872,64 35 246,00 3 645 118,64 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

32 184,00 5 784,00 37 968,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 184,00 5 784,00 37 968,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 302 700,00 -10 763,00 291 937,00 

  3110 Świadczenia społeczne 289 000,00 -10 763,00 278 237,00 
 85216  Zasiłki stałe 385 225,00 40 225,00 425 450,00 
  3110 Świadczenia społeczne 385 225,00 40 225,00 425 450,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 791 102,00 9 952,00 1 801 054,00 
 85395  Pozostała działalność 1 791 102,00 9 952,00 1 801 054,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 022 496,00 9 856,00 1 032 352,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 547,00 96,00 643,00 

         
Razem: 45 957 275,45 45 317,02 46 002 592,47 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571A842A-A48F-415D-90F4-1E1C259D7B11. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

